Détecteur de courant
Relais de Sortie Optionnel, Boîtier à Coeur Solide ou Ouvrable
Transmetteur de courant
Relais de Sortie Optionnel
Série
SCS
Série
SCT

Fréquence : 50/60 Hz.
Caractéristiques du Boîtier : UL, 94 V-O d’indice d’inflammabilité,
Boîtier en plastique ABS.
Homologations : CE, RoHS, cUL, UL.
Modèle Boîtier Courant
Admissible
Valeur de
Consigne
Mode du
Commuta-
teur
Relais à
Rupture
Brusque
Réf.
SCS-120025 Solide .25 à 200 A 0.25 Fixe Sous tension Non DWY60302
SCS-111100 Solide 1 à 135 A Réglable Sur/sous tension Non DWY60304
SCS-111100-R Solide 1 à 135 A Réglable Sur/sous tension Oui DWY60306
SCS-220015 Ouvrable .15 à 200 A 0.15 Fixe Sous tension Non DWY60308
SCS-220150 Ouvrable 1.5 à 200 A 1.5 Fixe Sous tension Non DWY60310
SCS-211125 Ouvrable 1.25 à 135 A Réglable Sur/sous tension Non DWY60312
SCS-220150-R Ouvrable 1.5 à 200 A 1.5 Fixe Sous tension Oui DWY60314
SCS-211125-R Ouvrable 1.25 to 135 A Réglable Sur/sous tension Oui DWY60316
Modèle Plage Sortie Besoin en
Energie
Max. courant
continu